
ZARZĄDZENIE NR 1 13/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 26/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 7 lutego 2017 r. w sprawie 
powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątkowych w Urzędzie Gminy w Cewicach oraz nadania 

regulaminu jej działania 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

W Zarządzeniu Nr 26/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 7 lutego 2017 r. w sprawie powołania Komisji 
Likwidacyjnej składników majątkowych w Urzędzie Gminy w Cewicach oraz nadania regulaminu jej działania, 
dokonuje się  następującej zmiany: I otrzymuje brzmienie: „Powołuję  Komisję  Likwidacyjną  składników 
majątkowych w Urzędzie Gminy w Cewicach w następującym składzie: 

1. Marzena Krakowiak - Przewodniczący Komisji, 

2. Mariola Mądra-Nowak - Członek Komisji, 

3. Justyna Kamińska - Członek Komisji, 

4. Katarzyna Bazylewicz - Członek Komisji, 

5. Marlena Śmigielska - Członek Komisji." 

2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 26/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 7 lutego 201 7 r. w sprawie 
powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątkowych w Urzędzie Gminy w Cewicach oraz nadania 
regulaminu jej działania, nie ulegają  zmianie. 

3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Cewice. 

* 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: I 7EA6EA 1-0238-431 I3-97D8-BA5337754FA6. Podpisany Strona I 


	Page 1

